*enim peius est quam si neget quis uerum esse quod* 2243, 74—75, *est una* 2244, 23—24, *ne* 2319, 22, *in alt.* 2337, 35, *et* 2372, 52, *substantia enim* 2373, 58. Ex eo quod uerba praetermissa fere omnia in priore parte operis sunt, licet conicere codicem parentem libri N fuisse descriptum a duobus librariis, priore incurioso altero diligenti. 2. In titulis solutionibusque distinguendis consentit N cum isdem codicibus contra MC (aut M solum): qu. XVII RELIQUERINT IN ISRAHEL. *Per Esaiam autem . . .* (GENERARE NON POSSUNT. *Quoniam aliter . . .* MC); qu. XX MANUCAUIT HOMO. *Cum angeli non egeant . . .* (POTENTIA SPIRITALI VIGENTES. *Panem quem . . .* MC); qu. LXI NISI SOLIS SACERDOTIBUS. *Per quod non uidentur . . .* (FECERIT HOC DAUID. *Saluator hypocrisin . . .* M); qu. LXVI PROFESSA ESSE IESUM. *E contra autem* (QUO MODO PRINCEPES IGNORABANT. *Quibusdam uidetur . . .* M); qu. LXVIII SED ADIMPLERE. *Si enim prohibita . . .* (AMISIT AUSTOREM [sic]. *Omnia quae . . .* MC [sed C habet AUCTORITATEM]); qu. LXX ADUERSARIO TUO CITO. *Quis est hominis . . .* (ADUERSARIUS NISI DIABOLUS. *Nulli dubium est . . .* M; DICAT. *Esto consentiens . . .* C); sic qu. LXXII (LXXVI), qu. LXXIII (LXXVIII), qu. LXXVI (LXXII), qu. LXXXI, qu. LXXXIII, qu. LXXXV, qu. CIII. Ubi distinctio in N et AGFEB differt, plerumque uel potius semper degeneres sunt hi. Denique N et codices nominati habent multas prauas lectiones communes. Pauca satis erit elegeris: 2216, 64 *est* (*sit* MC); 2216, 65 *apostatas* (*-ca potestas iam* M; *apostasiam* C); 2217, 28 *accidenti* (*accidenti* MC); 2219, 10 *ipse* (*ipsi* MC); 2223, 53 *quare* (*quid est ut* M; *ut* C); 2224, 60 *quo* (*quoquo* C; *quodquod* M); 2227, 42 *dispexit* (*despexit* MC); 2230, 15 *quia* (*qui* MC); 2230, 71 *phitonissa* (*pythonissa* M; *pithonissa* C); 2232, 44 *caticuminus* (*cathecumenus* M; *cate chuminus* C); 2234, 38 *differt ei* (*defert ei* M; *defertes* C); 2234, 56 *adorare* (*adorari* MC); 2234, 59 *agar* (*achar* MC) . . . *carmi* (*charmi* MC); 2237, 71 *deferunt* (*differunt* M; *diferunt* C); 2239, 51 *auctor* (*auctior* MC); 2241, 8 *testamentum* (*testamento* MC); 2244, 65 *quidem* (*quidam* MC); 2245, 34 *samuhel* (*semel* MC); 2247, 67 *autem* (*enim* MC); 2248, 49 *prophetatur* (*profitetur* M; *prophetetur* C); 2266, 42 *praemiis cui* (*praemiscue* M; *praemiscue* C); 2299, 45